ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинский район
Томская область
[bookmark: _GoBack]
01.11.2021		  		           						№ 87

Об  утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования
 Красноярское сельское поселение на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024  годов

В соответствии с требованиями подпункта 3.2 пункта 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 	муниципального образования  Красноярское сельское поселение на 2022 год и на    	плановый период 2023 и 2024  годов согласно приложению к настоящему 	Постановлению.
	 2.Настоящее постановление вступает  с 01.01.2022 г.
                  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Администрации
              Красноярского сельского  поселения                                                       О.В.Дорофеев

	Приложение 1

	Постановлению № 87от 11.2021г.

	Об  утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования
 Красноярское сельское поселение на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024  годов

	Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение

	Код главного администратора доходов
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	1
	2

	903
	Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Красноярского сельского поселения

	992
	Управление Финансов Администрации Кривошеинского района